
 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/SEMA/INEMA Nº 001 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2012 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, O SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DA BAHIA E O 
DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas atribuições, 
RESOLVEM: prorrogar até o dia 16/11/2012, o prazo de inscrição do concurso público para os cargos de 
Especialista em Meio Ambiente e Recursos Hídricos e de Técnico em Meio Ambiente e Recursos Hídricos do 
quadro de pessoal da Secretaria do Meio Ambiente do Estado da Bahia e do Instituto do Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos, Edital de Abertura de Inscrições SAEB/03/2012, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia 
de 03/10/2012. 
 
 
MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO 

Secretário de Administração 
EUGÊNIO SPENGLER 

Secretário do Meio Ambiente 
MÁRCIA CRISTINA TELLES DE 

ARAÚJO GUEDES 
       Diretora Geral do INEMA 

 


